[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
403003, Волгоградская обл., Городищенский р-н, пос. Царицын, тел. (8-8442) 53-17-97.

РЕШЕНИЕ
15. 09.2020                                                                                                                           № 17
О даче согласия администрации Царицынского
сельского поселения Городищенского муниципального
района Волгоградской области на безвозмездную
передачу в собственность Городищенского
 муниципального района Волгоградской области
объекта «Реконструкции системы водоснабжения пос. Царицын
Городищенского района Волгоградской области»

         Рассмотрев обращение главы Царицынского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области П. В. Василенко о даче согласия администрации Царицынского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области на безвозмездную передачу в собственность Городищенского муниципального района Волгоградской области объекта «Реконструкции системы водоснабжения пос. Царицын Городищенского района Волгоградской области   руководствуясь Законом Волгоградской области от 10.07.2015 года №110-ОД «О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 28.11.2014 года №186-ОД «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области», в связи с осуществлением организации в границах Царицынского сельского поселения электро-, тепло-, и водоснабжения, водоотведения, снабжения населения топливом муниципальным районом, Совет депутатов Царицынского поселениям
РЕШИЛ:
       1. Дать согласие администрации Царицынского сельского поселения Городищенсого муниципального района Волгоградской области на безвозмездную передачу в собственность Городищенского муниципального района Волгоградской области объекта «Реконструкции системы водоснабжения пос. Царицын Городищенского района Волгоградской области» с местоположением: Волгоградская область, Городищенской район п.Царицын .
      2. Обнародовать настоящее Решение на информационных стендах и в сети Интернет на официальном сайте администрации.
       3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
Глава
Царицынского сельского поселения:                                                         П.В. Василенко